

Årsredovisning

för

International Consumer Services Sweden AB

556680-3572

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arie Struik, Styrelseledamot

2025-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för International Consumer Services Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

International Consumer Services Sweden AB (ICSS AB) är ett internetföretag som arbetar med att sammanställa, analysera och distribuera information om produktkvalitet och -specifikationer. ICSS AB tillhandahåller tjänster under varumärkena alaTest och ValueChecker. Företagets fokus har under det tjugonde verksamhetsåret legat på att fortsätta utvecklingen och försäljningen av produkter inom Business-to-Business-segmentet, främst mot försäkringsbranschen.

Verksamhetsåret 2024 gav ökade intäkter till följd av ökade behov av automatisering hos kunder och därigenom ökad nyförsäljning samt mer fördelaktiga avtal från existerande kunder.

Till följd av bredare användningsområden av produkten "ValueChecker" investerades allt mer resurser i utveckling inför kommande år, framförallt inom funktionalitet, stabilitet vid ökad användning samt geografisk expansion.

Fokus under 2025 ligger fortsatt på utvecklingen av Business-to-Business-produkter. Utvecklingsresurser fokuseras på produkt-/prisinformation riktat mot försäkringsbranschen under varumärket ValueChecker, samt utvidgning av företagets teknik för insamling av produkt- och prisdata med utökade strategiska samarbeten för att skapa ytterligare möjligheter som global innehållsleverantör och -partner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med ca. 30% jämfört med 2023, främst på grund av nya kunder i USA samt att mer förmånliga avtal med befintliga kunder förhandlats fram. Bolaget har också stärkt personalstyrkan med såväl fler anställda vid huvudkontoret, samt via bemanningsföretag och konsulter utomlands, vilket medfört ökade kostnader under verksamhetsåret.

Nedläggningen av verksamheten i det kinesiska dotterbolaget är per bokslutsdagen inte helt klar, men dotterbolaget saknar verksamhet och förväntas administrativt avvecklas under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 172	15 789	9 144	7 174
Resultat efter finansiella poster	1 410	2 091	-916	-710
Soliditet (%)	27,1	20,4	10,9	9,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utv.utg.	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	292 077	673 475	9 371 458	3 081 713	-10 073 579	2 091 198	5 436 342
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					2 091 198	-2 091 198	0
Fond för utvecklingsutgifter			2 964 131		-2 964 131		0
Årets resultat						1 409 635	1 409 635
Belopp vid årets utgång	292 077	673 475	12 335 589	3 081 713	-10 946 512	1 409 635	6 845 977

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-10 946 512
överkursfond	3 081 713
årets vinst	1 409 635
	-6 455 164
behandlas så att i ny räkning överföres	-6 455 164
	-6 455 164

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		20 171 542	15 788 793
Aktiverat arbete för egen räkning		3 311 928	2 931 394
Övriga rörelseintäkter	2	371 046	391 803
		23 854 516	19 111 990
Rörelsens kostnader			
Inköp av tjänster		-6 838 163	-2 847 381
Övriga externa kostnader		-3 982 622	-3 948 667
Personalkostnader	3	-11 389 314	-10 058 700
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-422 058	-132 918
Övriga rörelsekostnader		-196 300	-213 274
		-22 828 457	-17 200 940
Rörelseresultat		1 026 059	1 911 050
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		535 082	302 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 506	-122 684
		383 576	180 148
Resultat efter finansiella poster		1 409 635	2 091 198
Resultat före skatt		1 409 635	2 091 198
Årets resultat		1 409 635	2 091 198

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	12 335 589	9 371 458
		12 335 589	9 371 458
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	222 832	238 933
		222 832	238 933
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
Andra långfristiga fordringar	7	1 061 371	1 008 038
		1 061 371	1 008 038
Summa anläggningstillgångar		13 619 792	10 618 429
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		649 165	2 918 835
Aktuella skattefordringar		132 267	63 195
Övriga fordringar		3 039 545	3 495 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		761 719	470 923
		4 582 696	6 948 689
<i>Kassa och bank</i>		7 080 940	9 076 343
Summa omsättningstillgångar		11 663 636	16 025 032
SUMMA TILLGÅNGAR		25 283 428	26 643 461

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		292 077	292 077
Reservfond		673 475	673 475
Fond för utvecklingsutgifter		12 335 589	9 371 458
		13 301 141	10 337 010
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		3 081 713	3 081 713
Balanserad vinst eller förlust		-10 946 512	-10 073 580
Årets resultat		1 409 635	2 091 198
		-6 455 164	-4 900 669
Summa eget kapital		6 845 977	5 436 341
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	8	1 091 870	1 038 861
Summa avsättningar		1 091 870	1 038 861
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		9 571 887	12 398 148
Leverantörsskulder		521 305	1 080 530
Övriga skulder		5 314 187	5 188 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 938 202	1 500 986
Summa kortfristiga skulder		17 345 581	20 168 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 283 428	26 643 461

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %
Konst	0 %

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelserna redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0	14 018
Valutakursjusteringar	371 046	374 230
Elstöd	0	3 555
	371 046	391 803

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11,5	11,25

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 494 303	6 562 909
Eget arbete	3 311 928	2 931 394
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 806 231	9 494 303
Ingående avskrivningar	-122 845	-51 200
Årets avskrivningar	-347 797	-71 645
Utgående ackumulerade avskrivningar	-470 642	-122 845
Utgående redovisat värde	12 335 589	9 371 458

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	471 137	552 434
Inköp	58 160	157 663
Försäljningar/utrangeringar	0	-238 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	529 297	471 137
Ingående avskrivningar	-232 204	-400 286
Försäljningar/utrangeringar	0	229 355
Årets avskrivningar	-74 261	-61 273
Utgående ackumulerade avskrivningar	-306 465	-232 204
Utgående redovisat värde	222 832	238 933

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	616 343	616 343
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	616 343	616 343
Ingående nedskrivningar	-616 343	-616 343
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-616 343	-616 343
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 019 731	977 071
Tillkommande fordringar	53 333	42 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 073 064	1 019 731
Ingående nedskrivningar	-11 693	-11 693
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-11 693	-11 693
Utgående redovisat värde	1 061 371	1 008 038

Not 8 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	1 038 861	985 852
Årets avsättningar	53 009	53 009
	1 091 870	1 038 861

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Kapitalförsäkring med pensionsutfästelse	878 698	836 038
Hysesdeposition	172 000	172 000
Deposition leasingbil	10 673	0
	1 061 371	1 008 038

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Tidigt under 2025 meddelade en av företagets kunder för recensionsverksamheten i USA att de inte önskar förlänga sitt kontrakt efter nuvarande kontraktperiods slut i mars. Påverkan på resultatet förväntas bli ett intäktsbortfall om cirka 1 400 000 kr vilket till viss del förväntas kompenseras med besparingar inom datainsamling samt minskad manuellt kvalitetsarbete.

Stockholm 2025-06-26

Arie Struik
Arie Struik
Verkställande direktör

Peter Björk
Peter Björk

Victor Struik
Victor Struik

Willem van der Hooft
Willem van der Hooft

Dick Seger
Dick Seger

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Revideco AB

Jenny Holmström
Jenny Holmström
Auktoriserad revisor


